PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL
GNPJ: 7 577 12041000{-25

Praça do Gafé, 22 - Jandaia do Sul - PR - CEP 86.900-000
Fone: (04313432,7398

Site: www.jandaiadosul.pr.gov.br

EDITAL NO 99/2024
ED¡TAL DOS BENEFICIÁRIOS DO

PRoGRAMA FRENTE DE TRABALHO E PROTEçÄO SOCTAL
O Prefeito do Município de Jandaia do Sul - Paraná, no uso de sua competência, atribuída
pela Lei Municipal n.o 3.593, de 27 de junho de 2023, torna público a seleção dos beneficiários
do Programa Frente de Trabalho e Proteçäo Social,
Cumpre mencionar que tais beneficiários foram selecionados conforme parecertécnico social.
O beneficiário ao ser chamado terá o prazo de 03 (três) dias úteis para comparecer ao Centro
de Referência de Assistência Social- CRAS, para formalizar sua adesão ao Programa Frente
de Trabalho e Proteçäo Social, caso não o faça, será chamado o próximo beneficiário, de
acordo com a classificaçäo,

| - DAS DISPOS|çOES PRELTMTNARES

Art. 1o - Seguem os nomes dos selecionados:
1- WILSON PAULINO DA SILVA

2- ABNER AUGUSTO MARTINS DAINEZ

3. MARCOS ANTONIO DA SILVA

4. CEZAR AUGUSTO LIMA DE OLIVEIRA

5- DANIEL MARTINS DOS SANTOS

6- CLAUDIO VITORIO DA SILVA

7- THIAGO BRUNO IZIDORO

8. VITOR HUGO RODRIGUES DA SILVA

Art. 20 - A Lista dos convocados estará à disposiçäo no site https://www.jandaiadosul.pr.gov.br
e no Órgão Oficial do Município, Jornal Tribuna do Norte, aqueles que não têm acesso aos
dois canais de divulgaçäo podem conferir o resultado no mural do Centro de Referência de
Assistência Social - CRAS, localizado na Rua Presidente Kennedy, no 373 - Centro, Jandaia
do Sul- PR.

il - DAS DtSPOStçöeS rrnels
Art' 30 - O presente Edital terá validade de 30 (trinta) dias, podendo ser prorrogado pelo
mesmo período, a critério da Administraçäo Municipal.

Jandaia do sul, no Estado do paraná, Edifício da prefeitura Munici pal, Gabinete do Prefeito,
aos oito dias do mês de outubro do ano de dois (08- 10-2024)

LAURO DE S S¡LVA JUNIOR
Prefeito Municipal

s¡lblkt¡Jo ils {trr{iûo fif' do ñ'{unieþiti

j¿rnr¡l lri&u¡¡¡i ¿J,3 l'Juit¡;,' 1;ir;'io !
I fu * -fu&,-.t &ri ü s' {r,l'#J